Palokan aluetiim

Jukka Kolmonen Riitta Louhelainen Anu Ojala Soili Pitkdnen Teija Salmi
pappi pappi seurakuntapastori seurakuntapastori seurakuntapastori
044 316 1722 040 585 0818 044 316 1744 040 506 4244 040 709 6332

jukka.kolmonen@evlfi riitta.louhelainen@evlfi anu.ojala@evl.fi  soili.pitkanen@evl.fi teija.salmi@evl.fi

Heli Mattila Sami Riipinen Eeva Holappa Pekka Jarkko Tiina Siloaho
diakoniatyontekija ~ diakoniatyontekija kanttori nuorisotyénohjaaja nuorisotyonohjaaja
040 574 7145 040 574 7149 040 519 4922 040 574 7068 tiina.siloaho@evl.fi

heli.m.mattila@evl.fi sami.riipinen@evl.fi eeva.holappa@evl.fi pekkajarkko@evl.fi ~ 040 518 0678

Anu Hannula Pirjo Kangas Marja Raatikainen Armi Héyry

lastenohjaaja lastenohjaaja lastenohjaaja seurakuntamestari
044 316 1718 044 316 1734 050 433 4098 050 404 0656

anuwhannula@evl.fi pirjo.kangas@evl.fi marja.raatikainen@evl.fi armi.hayry@evl.fi

Koko seurakuntaa
koskevissa asioissa
voit olla yhteydessa

kirkkoherra
Niilo Pesoseen

Niilo Pesonen
kirkkoherra

044 316 1584
niilo.pesonen@evl.fi
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Palokan seurakuntakoti (Parkettitie 3)

Diakonia

Sanaa teekupin ddrelld - raamattu- ja keskustelupiiri kokoontuu torstai-
iltapédivisin klo 13-15: 5.9, 19.9, 3.10, 17.10, 31.10, 14.11, 28.11 ja 12.12

Diakoniapiiri kokoontuu Palokan seurakuntakodissa kerran
kuukaudessa klo 13-15: 26.9, 24.10, 21.11 ja 19.12.

Voimaa ja rohkaisua Raamatun sanasta raamattupiiri kokoontuu
tiistai-iltaisin Rajakyldn olohuoneella (Tervakukkatie 38 B 10) klo 16.00-
17.30. Ensimmdinen kokoontumiskerta on ti 10.9. Lis&tietoja antaa
ryhmén vapaaehtoinen vetdja Liisa Sutinen: 040-7390971

Seurakunnan taloudellinen avustustoiminta on keskitetty Tuiran kirkolle.
Ajan vastaanotolle voit varata maanantaisin klo 9-11 vélisend aikana
numerosta: 044 316 1412. Mikali tarvitset henkistd tai hengellista
keskusteluapua, ota yhteyttd asuinalueesi diakoniatyontekijoihin Heli
Mattilaan: 040-5747145 tai Sami Riipiseen: 040-5747149

Diakonian ateriat

Diakonian ateriat jdrjestetidn Palokan seurakuntakodilla klo 12.00-
13.00: 24.9, 1.10, 8.10, 15.10, 29.10, 5.11, 12.11, 19.11 ja 26.11. Ruokailua
EI OLE 22.10 eli syysloma viikolla.

Joulutapahtuma

Koko perheen perinteinen jouluaaton lyhtyhartaus jarjestetdan tanakin
jouluaattona 24.12 klo 15.00-15.30 Kuivasojan koulun pihalla.

Lapsi- ja perhetyo

Rytmitassut-musiikkiryhma
Maanantaisin klo 9.45-10.15 (ma 26.8 alkaen)

Kokkipyhikoulu alakoululaisille
Perjantaisin klo 13.30-15.45 (pe 16.8 alkaen)

Nallekahvila
Torstaisin klo 9.30-11.00 (to 15.8 alkaen)

Perhepiividhoitajien pyhikoulu
Jokaisen kuun ensimmdisend maanantaina klo 9.00 (ma 2.9 alkaen)
Lisdtietoja lapsityostd antavat Pirjo Kangas: 044-3161734 ja Marja
Raatikainen: 050-4334098

Jumalanpalvelukset Palokan seurakuntakodissa

8.9 klo 12

15.9 klo 12 Vapaaehtoisten siunaaminen ja muonamessu
229 klo 12

29.9 klo 12 Kansanlaulumessu

6.10 klo 12

13.10 klo 12

20.10 klo 12

27.10 klo 12

3.11 klo 12

10.11 klo 12

17.11 klo 12 Muonamessu

24.11 klo 12

1.12 klo 12

8.12 klo 12

15.12 klo 12 Kauneimmat joululaulut messu
2212 klo 12

29.12 klo 12

Jumalanpalveluksien jilkeen kirkkokahvit.



